
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

Oggetto:   Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e
cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del
cittadino nei servizi pubblici” - scuole (Giugno 2022).
Finanziato dall’unione europea – nextgenerationeu –
ASSUNZIONE INCARICO RUP 
CUP E11F22001580006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico PNRR Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza 
digitale” - Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici” scuole (Aprile 2022); 

VISTA la Candidatura all’Avviso pubblico dell’Avviso PNRR Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 
“Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ Scuole (Aprile 
2022), presentata da questa Istituzione scolastica in data 20/07/2022;

VISTO il Decreto di Approvazione della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la 
trasformazione digitale - Elenco istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico “Avviso Misura 
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Giugno 2022)” - Finestra Temporale n.2 dal 
26/05/2022 al 24/06/2022 - Decreto n. 33 - 2 / 2022 – PNRR;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 approvato con deliberta n. 06 del Consiglio di Istituto in data 
07/02/2023;

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Coordinamento e Direzione del 
progetto;

RITENUTO che la figura del D.S. può attendere a tale funzione; 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
PA digitale 2026 

Le risorse per una PA protagonista della transizione digitale

 All’albo e al sito web dell’istituto 

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000969 - 10/02/2023 - VI.1 - U



Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,

DECRETA

Art. 1 incarico: 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 
dell’art. n° 5 della legge 241/1990. 

Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 

Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Tutte le informazioni relative alla partecipazione dell’Istituto ai Progetti del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” sono accessibili in apposita sezione dedicata del sito web 
istituzionale www.scuolargentariogiglio.edu.it

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

            (Dott.ssa Rosa Tantulli)

PA digitale 2026 

Le risorse per una PA protagonista della transizione digitale

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000969 - 10/02/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

http://www.scuolargentariogiglio.edu.it/

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2023-02-11T08:19:50+0100
	rosa tantulli




